様式C-23
火薬庫共同使用許可申請書

                                                               　　　　年　　月　　日

　広島市消防局長　様
                                    　（代表者）氏名
　次のとおり共同使用したいので、関係書類を添えて申請します。

	共同使用する者
(共同使用する火薬庫の所有(占有)者)

	共同使用火薬庫
	名称

	所在地

	設置許可年月日
及び設置許可番号

	火薬庫の種類

	棟数

	最大貯蔵量

	共同使用の具体的方法
	火薬庫に貯蔵する場合には次の事項を遵守します。
１　火薬庫の内部に充分余裕があることを確認し貯蔵します。
２　火薬庫の内部は販売所別に明瞭に区分し混乱を防ぐよう心掛けます。
３　共用する事業者は各々に火薬類保安責任者等を選任します。
４　火薬類の出納は常に総括保安責任者を通します。
５　火薬庫の各々の区分に貯蔵する火薬類について、その種類及び数量等は、火薬類取締法第１１条第２項の技術上の基準を遵守します。

	共同使用する理由

　別紙添付書類　　　１　火薬庫共用承諾書

                     ２　火薬庫設置場所位置図

  注　用紙の大きさは、日本産業規格Ａ列４とする。
PAGE
2